




DECRETO DI NOMINA DELLA VICEDIRETTRICE 
DEL CONSERVATORIO “G. B. PERGOLESI” di FERMO


ANNO ACCADEMICO 2025/2026


IL DIRETTORE


VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508; 
VISTO l’art. 8 del D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132; 
VISTO lo Statuto vigente di questo Conservatorio;
CONSIDERATA la necessità di nominare un Vice-Direttore/rice che lo coadiuvi
nelle attività istituzionali e lo sostituisca in caso di assenza o impedimento;


DECRETA


La  Prof.ssa  Paola  Curzi,  docente  titolare  della  disciplina  “Teoria,  Ritmica  e
Percezione  Musicale”  in  questo  Conservatorio,  è  nominata  Vice-Direttrice  per
l’Anno Accademico 2025/26.


Fermo, 29.10.2025
IL DIRETTORE
Prof. Piero Di Egidio





				2025-10-29T08:35:44+0000

		Di Egidio Piero





				2025-10-29T10:26:41+0100

		Conservatorio di Musica G. B. Pergolesi di Fermo









